BANK

Tabela Oprocentowania, Optat i Prowizji Nest Karty Kredytowej

Optata za wydanie karty

Roczna optata za karte (pobierana w
rocznice wydania karty)
Optata za elektroniczny wyciag Nest
Karty Kredytowej
Optata za papierowy wycigg Nest
Karty Kredytowej

Optata za wyptaty gotéwkowe

Optata za transakcje bezgotéwkowe

Prowizja za przewalutowanie
transakcji
dokonywanych w walucie innej niz
PLN1
Optata za wydanie duplikatu karty
lub nowej karty
Optata za sprawdzenie salda w
bankomacie Santander Bank Polska
S.A
Optata za zmiane numeru PIN w
bankomacie Santander Bank Polska
S.A.

Optata za mini wycigg w bankomacie
Santander Bank Polska S.A
Optata za wydawanie zaswiadczen i
opinii bankowych
Optata za wigczenie/wytaczenie
ptatnosci zblizeniowych
w bankomacie Santander Bank
Polska S.A.

Optata za przelew z rachunku karty
kredytowej

Transakcje bezgotéwkowe i
gotowkowe

Oprocentowanie przeterminowane
dla uméw zawartych do dnia
10.03.2016 .
Oprocentowanie zadtuzenia
przeterminowanego dla uméw
zawartych od dnia 11.03.2016 r.

Minimalna kwota do zaptaty

(obowiazuje od dnia 04.01.2021r.)

Jednorazowo
rocznie
miesiecznie
miesiecznie
za wyptate

za transakcje

jednorazowo

za wydanie

za sprawdzenie

za realizacje

za wydruk bankomatu

za czynnos¢

Za zmiane

za przelew

kapitalizacja miesieczna

kapitalizacja miesieczna

kapitalizacja miesieczna

od kwoty wykorzystanego limitu

! Uwzgledniana w kwocie transakcji bezgotéwkowych i wyptat gotéwki dokonywanych kartami

2 Dotyczy uméw, do ktérych zawarto aneksy zmieniajqce zasady oprocentowania Kredytu i jego zmiany.

5zt
40 zt
0zt
5zt

3% min. 5 zt

0zt

3%

25 zt

5zt

5zt

5zt

50 zt

0zt

3% min. 5 zt

czterokrotnos$¢ stopy kredytu
lombardowego NBP
lub
stopa bazowa oparta o Wibor 1M +
stata marza Banku?

czterokrotno$¢ stopy kredytu
lombardowego NBP

dwukrotno$¢ warto$ci bedacej suma
stopy referencyjnej NBP oraz 5,5 %

5%

Nest Bank S.A. z siedzibg w Warszawie, ul. Wotoska 24, 02-675 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sad
Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sqdowego pod numerem KRS 000030330, REGON 010928125,
NIP 526-10-21-021, z pokrytym w cato$ci kapitatem zaktadowym wynoszacym 319.357.000 PLN.
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Optaty windykacyjne

Optata za sms przypominajacy o sptacie 0zt
naleznosci
Optata za email przypominajacy o sptacie 0zt
naleznosci
Optata za monit dla uméw zawartych do dnia 15 2t
10.03.2016 .
Optata za monit dla uméw zawartych od dnia 0zt
11.03.2016 .
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